Utrzymujący się przy licytacji, ponieść będzie obowiąza­
nym koszta ogłoszeń licytacji, jakie z rozkładu nań przy­
padną, oraz koszt papieru stemplowego do spisania kon­
traktu.

W arunki uskutecznić się mających dostaw, przejrzanemi
być mogą codziennie w godzinach biórowych u Sekretarza
Trybunału Cywilnego w Warszawie. — Warszawa d. 17/29
Października 1868 roku. Prezes R o g o z iń s k i . Sekretarz
G r a b iń s k i .

W zór tlo deklaracji.
W skutku ogłoszenia z dnia 17/29 Października y. b. Nr.

12033, podaję niniejszą deklarację, iż obowięzuję się podjąć
dostawy dla Trybunału Cywilnego w Warszawie, w ciągu
roku 1898 (wyrazić przedmiot lub przedmioty) za cenę (wy­
pisać ceny w rubląch i kopiejkach), poddając się wszelkim
obowiązkom i zastrzeżeniom, warunkami licytacyjuemi ob­
jętym .

odbytą będzie w biórze Rządu Gubernjalnego W arszaw­
skiego, głośna licytacja na sprzedaż zegaru ściennego, pozo­
stałego po zniesionym klasztorze księży Reformatów w m.
Siennicy, znajdującego się na składzie w Rządzie Gubernjal-
nym i oszacowanego na rs. 15.

(1—3) — 7400—(D. W.)

— Wiadomo czynię, iż w moc wyroku Trybunału Cywil­
nego w Warszawie, w dniu 12 (24) Września 1868 r. zapa­
dłego, K o s z t o w n o ś c i składające się ze srebra stołowe­
go: Cukierniczki, smietannika i solniczek, wszystko 14 pró­
by;, oraz czterech zegarków złotych, łańcuszków złotych,
pierścionków złotych i z brylancikami, broszy i kolczyków
złotych z brylancikami, korali dużych na szyję; i t.

W Warszawie w Składach Materiałów Aptecznych. (2 — 16) —5807 — (15609)

NIERUCHOMOŚĆ w Warszawie przy ulicy
Nowolipki pod Nr 2385B położona, sprzedaną bę­
dzie przez publiczną licytację w Trybunale Cywil­
nym w Warszawie w Wydziale IV, przed W. A n­

drzejem Kokowskim, Assesorem Trybunału delegowanym,
w dniu 1 (13) Listopada 1868 r., o godzinie \ 3U z południa,
od powtórnie zniżonego szacunku, to je s t od summy Rs
27*464 Kop. 44/10- Wadjum potrzebne wgotowiznie Rs. 3 ,0 0 0 ,
a warunki u Podpisarza Trybunału Wydziału IVgo, i u pod­
pisanego Patrona, w Warszawie pod Nr 2244u mieszkające­
go przejrzeć można.— Wincenty M u s z a l s b i .